
Zarządzenie Nr 23/2021 

Wójta Gminy Czernichów  

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie: harmonogramu dyżurujących przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych w okresie ferii letnich w roku szkolnym 2020/2021, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czernichów. 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2019 r. poz. 502) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się harmonogram dyżurów przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

w czasie ferii letnich w roku szkolnym 2020/2021, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Czernichów. 

2. Harmonogram, o którym mowa w ust 1, stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych i 

przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czernichów. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 23/2021 Wójta Gminy 

Czernichów z dnia 04.03.2021 r. 

 

 

 

 

Harmonogram dyżurów wakacyjnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych       

w szkołach podstawowych w okresie ferii letnich w roku szkolnym 2020/2021,             

dla których organem prowadzącym jest Gmina Czernichów 
 

 

 

 

W okresie ferii letnich dyżur wakacyjny w roku szkolnym 2020/2021 będą pełniły jednostki 

organizacyjne Gminy Czernichów według poniższego harmonogramu: 

 

1. w miesiącu lipcu 2021 r. dyżur wakacyjny pełni:  

• Publiczne Przedszkole im. Ks. Jana Hojdysa w Międzybrodziu Żywieckim 

34-312 Międzybrodzie Żywieckie ul. Beskidzka 27, 

• Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Międzybrodziu Bialskim 34- 312 Międzybrodzie Bialskie ul. Kasperków 8, 

 

2. w miesiącu sierpniu 2021 r. dyżur wakacyjny pełnią:  

• Publiczne Przedszkole w Międzybrodziu Bialskim 34-312 Międzybrodzie 

Bialskie ul. Bielska 2,  

• Publiczne Przedszkole w Czernichowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Czernichowie 34-311 Czernichów ul. Turystyczna 8, 

 

 

 



 

 


